Resolução nº 002/2021

Miraí, 20 de janeiro de 2021

Dispõe sobre a composição da

mesa diretora do Conselho municipal

de Assistência Social no exercício de 2021.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Miraí-MG no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 1661 de março de 2017, resolve:

Artigo 1 º: Deliberar sobre a eleição dos novos membros do Conselho Municipal

de Assistência Social

Artigo 2°: A mesa diretora fica assim composta:

Presidente: T atiani Arcanjo de Oliveira

Vice-Presidente: Rosilene Alves Silva

Tesoureira: Zilá Cristina de Oliveira Flauzino

1 ° Secretária: Maria Aparecida Albuine Portela

2º Secretária: Paula Accioly

Artigo 3º: Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

o6àSJ:L~~-&a
Tatiani Arcanjo de Oliveira

Presidente do CMAS

{ "type": "Document", "isBackSide": false }